
от

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКЦГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

№ 99

город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
Белореченского городского поселений 

района от 27 января 2020 г. № 54 «'
Белореченского 

О введении и
виях осуществления денежных выплат отдельным 
егориям работников муниципаль

уело
кат
учреждений культуры, искусства и кинематографии 

Белореченского городского поселения
Белореченского района»

ных бюджетных

В связи с кадровыми изменениями в штатное составе подведомственных
учреждений культуры, в целях сохранения кадрового потенциала, стабильности 
работы муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и 
Кинематографии, Белореченского городского поселения Белореченского района, 
руководствуясь статьей 32 Устава Белореченскбго городского поселения 
белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к Порядку осуществления денежных 
йыплат отдельным категориям работников муш__,________ ______
учреждений, подведомственных администрации белореченского городского 
цоселения Белореченского 
администрации Белореченского городского поселение Белореченского района от 

осуществления денежных 
нйципальных бюджетных 
Белореченского городского

категориям работников муниципальных бюджетных
Я ПХ/ТТЛЩГТЛРЩПЯ ТЛТД ы ка

района, утвержденному постановлением

27 января 2020 г
выплат отдельным категориям работников му 
учреждений культуры, искусства и кинематографии
поселения Белореченского района» изложив его в ноцой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление от
«Р внесении изменений в постановление админ 
городского поселения Белореченского района от 27

:ях осуществления денежных выплат отдельным категориям

. № 54 «О введении и условиях

23 октября 2023 г. № 1567 
щстрации Белореченского 

января 2020 г. № 54 «О
введении и услов
работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и 
кинематографии Белореченского городского поселения Белореченского района»

3. Настоящее
4. Контроль

местителя главы,за;

постановление обнародовать в уст 
за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника управления по правовому и организационному

новленном порядке.



2

обеспечению администрации Белореченского 
Рвачева.

5. Постановление вступает в силу

■ородского поселения С.И.

со 
распространяется йа правоотношения возникшие с

Глава Белорече 
городского пос

равовому
рганизационному
обеспечению

МСЮго >

НИЯ'прац^йие

дня его обнародования и 
июля 2024 года.

A.B. Абрамов



11 ри. южснне к постановлению 
администрации Белореченского 
городского поселения Белореченского 
района от

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядкуюсуществления денежных ~ 
выплат отдельным категориям 
работников муниципальных бюджетных 
учреждений культуры, искусства и 
кинематографии Белореченского 
городского поселения Белореченского 
района (в редакции постановления 
администрации Белореченского 
городского поселения Белореченского 
района от года №

______________ Размер выплат стимулирующего-характера— ------- 
работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры, искусства и кинематографии 

Белореченского городского поселения Белореченского района

№ 
п/п

Наименование учреждения Категория получателей денежной выплаты Размер денежной 
выплаты (руб.)

1. МБУ «Библиотека БГП
Белореченского района»

Руководитель, библиотекари всех категорий, библиографы всех 
категорий, заведующий (начальник) структурным подразделением 
(отделом, сектором, филиалом), уборщик служебных помещений,

3000



2

—
—ж-

п/п
_____ Наименование учреждения— ----------------- Категория получателей денежной выплаты Размер денежной 

выплаты (руб.)

—

2. МБУ БГП БР «ГКРЦ»
уборщик территории_______________________________________
Руководитель, заместитель руководителя, художественный 
руководитель, культорганизатор, хормейстер, балетмейстер, 
руководитель кружка, звукооператор, аккомпаниатор, заведующий

3000

хозяйством,_ водитель,—подсобный рабочий,—сторож,—уборщик
служебных помещений, делопроизводитель, методист, 
администратор, светооператор.

—

3. МБУ БГП БР «Музей города 
Белореченска»

Руководитель, младший научный сотрудник, старший научный 
сотрудник, хранитель музейных ценностей, заведующий 
(начальник) структурным подразделением (отделом, сектором, 
филиалом), лектор (экскурсовод), музейный смотритель), 
специалист по учету музейных ценностей, кассир билетный, 
делопроизводитель, уборщик служебных помещений.

3000

7--

4. МБУ БГП БР «Городской парк 
культуры и отдыха»

Руководитель, администратор, руководитель кружка любительских 
объединений, заведующий отделом по эксплуатации 
аттракционной техники, заведующий хозяйством, старший кассир, 
слесарь-электрик по ремонту электрооборудования, слесарь^- 
ремонтник, уборщик территории, садовник, подсобный рабочий, 
сторож, кассир, контролер-посадчик, кассир билетный, дворник, 
культорганизатор, кукловод.

3000

-

Заместитель главы, начальник управления по правовому и 
организационному обеспечению администрации Белореченского 
городского поселения С.И. Рвачев


